
 1 

Na temelju članka 21. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14-USRH) sektorski naručitelj Vodoopskrba i odvodnja 
Cres Lošinj d.o.o. sastavlja i objavljuje 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2016. GODINI 
 
 

Stanje izvršenja na dan: 30.06.2018. (fakturirano) 
 

I) UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 
  

RED. 
BR. 

PREDMET 
UGOVORA 

EVIDENCIJSKI 
BROJ  NABAVE I 

BROJ OBJAVE 

VRSTA 
PROVEDENOG 

POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 
UGOVORA O 

JAVNOJ 
NABAVI  

(BEZ PDV-A) 
 

DATUM 
SKLAPANJA I 
ROK NA KOJI 
JE SKLOPLJEN  

UGOVOR O 
JAVNOJ 
NABAVI 

NAZIV 
PONUDITELJA S 

KOJIMA JE 
SKLOPLJEN 
UGOVOR O 

JAVNOJ NABAVI 
 

NAZIV 
PODIZVODITELJA 

AKO POSTOJE 

KONAČNI 
DATUM 

ISPORUKE 
ROBE, 

PRUŽANJA 
USLUGE ILI 
IZVOĐENJA 

RADOVA 

KONAČNI IZNOS 
KOJI JE 

NARUČITELJ 
ISPLATIO NA 

TEMELJU 
UGOVORA O 

JAVNOJ  NABAVI I 
OBRAZLOŽENJE 
UKOLIKO JE TAJ 
IZNOS VEĆI OD 
UGOVORENOG 

(S PDV-OM)  

1. 

Usluga prijevoza 
pitke vode brodom 
vodonoscem iz 
Malog Lošinja na 
otoke Susak, Unije i 
Srakane  

E-MV-1/16-VIO 

2015/S 005-
0038144 
10.12.2015. 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

750.000,00 kn 

18.01.2016. 
 

18.01.2016.- 
31.12.2016. 

Leonardo d.o.o. 31.12.2016. 708.675,00 kn 

2. 

Izgradnja vodovoda 
i kanalizacije dijela 
naselja Poljana 
(predio Poljana, 
aglomeracija Mali 
Lošinj) 

E-MV-3/16-VIO 

2016/S 005-
0001426 
26.01.2016. 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

3.933.011,96 kn 

15.03.2016. 
 

15.03.2016.- 
31.12.2016. 

 

Elektro-voda 
d.o.o., 
Cres 

31.12.2016. 

3.901.225,79 kn 
(prijenos porezne 

obveze 4.876.532,24 
kn) 



 2 

3. 

Izvođenje radova na 
sustavu 
desalinizacije boćate 
vode za potrebe 
vodoopskrbe otoka 
Unije  

E-MV-4/16-VIO 
2016/S 005-
0003131 
15.02.2016. 
-poništeno 
 
E-MV-4-2/16-VIO 
 
2016/S 005-
0008459 
19.04.2016. 
 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

4.885.961,69 kn 
 

5.082.752,58 kn 

03.10.2016. 
 

03.10.2016.- 
03.01.2017. 

 
15.11.2017. 

 

Radnik d.d., 
Križevci 
 
3M d.o.o., 
Velika Gorica 

15.11.2017. 

5.057.117,84 kn  
 

(prijenos porezne 
obveze 6.343.897,30 

kn) 

4. 

Nabava i ugradnja 
opreme za 
desalinizaciju u 
sklopu 
vodoopskrbne crpne 
stanice Susak (otok 
Susak)  

E-VV-1/16-VIO 
2016/S 005-
0003129  
15.02.2016. 
- poništeno 
 
E-VV-1-2/16-VIO 
 
2016/S 005-
0009008 
27.04.2016. 
 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

3.659.029,00 kn 
 

3.339.127,25 kn 

19.09.2016. 
 

19.09.2016.- 
19.12.2016. 

 
30.06.2017. 

Zajednica 
ponuditelja Strix 
d.o.o. i Kolektor 
Strix d.o.o., 
Zagreb 

30.06.2017. 4.173.909,07 kn 

5. 

Nabava novog 
specijalnog vozila za 
čišćenje i probijanje 
kanalizacijske mreže 
putem financijskog 
leasinga 

E-MV-5/16-VIO 
 
2016/S 005-
0003726 
22.02.2016. 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

2.115.269,09 kn 
25.03.2016. 

 
60 mjeseci 

Erste & 
Steiermärkische S-
Leasing d.o.o., 
 Zagreb 

 886.040,96 kn 



 3 

6. 

Infrastrukturno 
uređenje 
neizgrađenog dijela 
predjela ‘’Volnik’’ na 
području Grada 
Cresa (OU 22, OU 
23, dio OU 24 i KP 
15)   

E-MV-6/16-VIO 
 
2016/S 005-
0012370 
06.06.2016. 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

3.448.630,17 kn 

01.07.2016. 
 

01.07.2016.- 
28.04.2017. 

 
31.01.2018. 

Elektro-voda 
d.o.o., 
Cres 

31.01.2018. 

3.448.393,76 kn 
 

(prijenos porezne 
obveze 4.310.492,20 

kn) 

7. 

Izgradnja 
vodoopskrbe i 
odvodnje otpadnih 
voda na otoku 
Iloviku (dio 1 
građevine) 

 
E-MV-8/16-VIO 
2016/S 005-
0017211 
29.07.2016. 
- poništeno 
 
E-MV-8-2/16-VIO 
 
2016/S 005-
0021034 
21.09.2016. 
 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

8.921.458,79 kn 

07.11.2016. 
 

07.11.2016.- 
30.04.2017. 

 
15.12.2017. 

Elektro-voda 
d.o.o., 
Cres 

15.12.2017. 

8.920.170,01 kn 
 

(prijenos porezne 
obveze 11.150.212,51 

kn) 

8. 

Sanacija 
magistralnog 
cjevovoda VS Vrana 
- VS Kalvarija na 
području 
Zagazinjina u 
Malom Lošinju 

 
E-MV-9/16-VIO 
2016/S 005-
0017225 
29.07.2016. 
- poništeno 
 
E-MV-9/16-VIO 
 
2016/S 005-
0019578 05.09.2016. 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

1.456.268,60 kn 

11.10.2016. 
 

15.11.2016.- 
31.01.2017. 

 
07.04.2017. 

Vilkograd d.o.o., 
Zagreb 25.03.2017. 

1.399.114,87 kn 
 

(prijenos porezne 
obveze 1.748.893,59 

kn) 



 4 

9. 

Izrada projektne 
dokumentacije 
sustava odvodnje 
otpadnih voda za 
aglomeraciju 
Nerezine 

E-MV-10/16-VIO 
2016/S 005-
0018722 
25.08.2016. 
- poništeno 
 
E-MV-10-2/16-VIO 
2016/S 005-
0022736 
12.10.2016. 
- poništeno 
 
E-MV-10-3/16-VIO 
 
2016/S 005-
0026699 
29.11.2016. 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

2.810.550,00 kn 

04.01.2017. 
 

predaja 
idejnih 
projekata -
30.04.2017. 
 
predaja 
glavnih 
projekata – 2 
mjeseca od 
ishođenja 
lokacijske 
dozvole 

 

Zajednica 
ponuditelja Teh 
Projekt Hidro 
d.o.o., 
Rijekaprojekt-
Vodogradnja 
d.o.o. i Institut 
IGH d.d., 
Rijeka 
 
ESP d.o.o., Rijeka 
Topoing d.o.o., 
Kastav 
Geo-VV d.o.o., 
Rijeka 
Geotech d.o.o., 
Rijeka 
 

 

2.116.071,00 kn 
 

(prijenos porezne 
obveze 2.645.088,75 
kn) 

10. 

Izrada idejnog i 
glavnog projekta za 
sustav vodoopskrbe 
i odvodnje 
sanitarnih otpadnih 
voda otoka Unije 

E-MV-11/16-VIO 
 
2016/S 005-
0023537  
24.10.2016. 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

1.447.000,00 kn 

25.11.2016. 
 

idejni projekti 
– 150 dana  
 
glavni projekti 
– 180 dana od 
ishođenja 
lokacijske 
dozvole  
 

Rijekaprojekt-
Vodogradnja 
d.o.o., 
Rijeka 
 
ESP d.o.o., Rijeka 
Topoing d.o.o., 
Kastav 
Hidroing d.o.o., 
Osijek 

 

677.040,00 kn 
 

(prijenos porezne 
obveze 846.300,00 

kn) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

II) OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNOG SPORAZUMA 
 

 

RED. 
BR. 

PREDMET 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

EVIDENCIJSKI 
BROJ  

NABAVE I 
BROJ OBJAVE 

VRSTA 
PROVEDENOG 

POSTUPKA 
JAVNE 

NABAVE 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 

OKVIRNOG 
SPORAZUMA 
(BEZ PDV-A) 

 

DATUM 
SKLAPANJA 

I ROK NA 
KOJI JE 

SKLOPLJEN  
OKVIRNI 

SPORAZUM 

NAZIV 
GOSPODARSKOG 

SUBJEKTA S 
KOJIMA JE 
SKLOPLJEN 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

 
NAZIV 

PODIZVODITELJA 
AKO POSTOJE 

KONAČNI 
DATUM 

ISPORUKE 
ROBE, 

PRUŽANJA 
USLUGE ILI 
IZVOĐENJA 

RADOVA 

KONAČNI 
IZNOS KOJI JE 
NARUČITELJ 
ISPLATIO NA 

TEMELJU 
UGOVORA O 

JAVNOJ  
NABAVI I 

OBRAZLOŽENJE 
UKOLIKO JE 

TAJ IZNOS VEĆI 
OD 

UGOVORENOG  
(S PDV-OM) 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 

Nabava cijevi za 
potrebe sustava 
vodoopskrbe i 
odvodnje 

E-MV-2/16-
VIO 
 
2016/S 005-
0000170 
05.01.2016. 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

873.170,00 kn 22.02.2016. Vodoskok d.d., 
Zagreb   

 1.1.     23.02.2016.- 
31.12.2016.   666.555,95 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2. 

Opskrba 
električnom 
energijom za 
razdoblje od 2 
godine 

 
E-MV-7/16-
VIO 
 
2016/S 005-
0017219 
29.07.2016. 

Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

2.121.755,00 kn 23.09.2016. Hep Opskrba d.o.o., 
Zagreb   

 2.1.     01.11.2016.- 
31.10.2017.  31.10.2017. 1.070.046,00 kn 

 2.2.     01.11.2017- 
31.10.2018.    

Ovaj Registar ugovora naručitelj objavljuje na svojim internetski stranicama i u svrhu Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13 i 
85/15, čl. 10. st. 1. t. 9). 


	Izgradnja vodoopskrbe i odvodnje otpadnih voda na otoku Iloviku (dio 1 građevine)
	Sanacija magistralnog cjevovoda VS Vrana - VS Kalvarija na području Zagazinjina u Malom Lošinju

